

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

TARŠOS LEIDIMAS

Nr. TL-Š.4-17/2015

1	2	0	8	2	7	8	4	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

(Juridinio asmens kodas)

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras Užteršto grunto valymo aikštelė,
Telšių apskr., Mažeikių r., Židikų sen., Dapšių k., tel. 8 433 22381

(ūkinės veiklos objekto pavadinimas, adresas)

UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras, Konstitucijos pr. 8A, Vilnius, tel./faksas 85 275 5305, el.
p. info.gaz@litrail.lt

(veiklos vykdytojas, jo adresas, telefono, fakso Nr., el. pašto adresas)

Leidimą sudaro ši specialioji dalis: **Atliekų apdorojimas (naudojimas ar šalinimas, įskaitant paruošimą naudoti ir šalinti) ir laikymas.**

Leidimą sudaro 4 puslapiai.

Išduotas 2015 m kovo 2 d.



Taršos prevencijos ir leidimų departamento
Šiaulių skyriaus vedėja

Virgilija Kozakiene
(Vardas, pavardė)

(parašas)

SPECIALIOJI LEIDIMO DALIS

ATLIEKŲ APDOROJIMAS (NAUDOJIMAS AR ŠALINIMAS, ĮSKAITANT PARUOŠIMĄ NAUDOTI AR ŠALINTI) IR LAIKYMAS

1 lentelė. Didžiausias leidžiamas laikyti atliekų kiekis.

Irenginio pavadinimas **UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras Užtęsto grunto valymo aikštelė Mažeikių r., Dapšių k.**

Kodas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 1 priedą	Atliekos			Naudojimui ir (ar) šalinimui skirtų atliekų laikymas			Galimi atliekų tvarkymo būdai pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priedą
	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Pavojingumas pagal Atlieku tvarkymo taisyklių 2 priedą	Projektinis irenginio našumas, t	Didžiausias vienu metu leidžiamas laikyti atliekų kiekis, t	Laikymo veiklos kodas (R13 ir (ar) D15) ir pavadinimas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priedą)	
1	2	3	4	5	6	7	8
17 05 03	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	Pavojinga (H14)	850	850	R13 – R1-R12 veikloms naudoti skirtų atliekų laikymas	S5, R3

2 lentelė. Didžiausias leidžiamas laikyti atliekų kiekis jų susidarymo vietoje iki surinkimo.

Lentelė nepildoma, nes UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras Užtęsto grunto valymo aikštelėje Mažeikių r., Dapšių k. nebus tvarkomos atliekos S8 tvarkymo būdu pagal atliekų tvarkymo taisyklių 4 priedą.

3 lentelė. Leidžiamos naudoti atliekos.

Kodas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 1 priedą	Atliekos			Atliekų naudojimo veikla		
	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Pavojingumas pagal atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedą	Atliekų naudojimo veiklos kodas (R1-R11) ir pavadinimas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 4 priedą	Projektinis renginio našumas, t/m.	Didžiausias leidžiamas naudoti atliekų kiekis, t/m.
1	2	3	4	5	6	7
17 05 03	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	Pavojinga (H14)	R3 – organinių medžiagų, nenaudojamų kaip tirpikliai, perdirbimas ir (arba) atnaujinimas (įskaitant kompostavimą ir kitus biologinio pakeitimo procesus)	850	850

4 lentelė. Leidžiamos šalinti atliekos.

Lentelė nepildoma, nes UAB Geležinkelių aplinkosaugos centras Užtęšto grunto valymo aikštelėje Mažeikių r., Dapšių k. atliekos nebus šalinamos.

5 lentelė. Leidžiamos paruošti naudoti ir (ar) šalinti atliekos.

Irenginio pavadinimas UAB Geležinkelų aplinkosaugos centras Užteršto grunto valymo aikštelė Mažeikių r., Dapšių k.					
Atliekos					
Kodas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 1 priedą	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Pavojiškumas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedą	Atliekų paruošimas naudoti ir (ar) šalinti	Didžiausias leidžiamas paruošti naudoti ir (ar) šalinti atliekų kiekis, t/m.
17 05 03	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	Pavojiška (H14)	S5 – atliekų paruošimo naudoti ir (ar) šalinti	850
Susidarancios atliekos					
Kodas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 1 priedą	Pavadinimas	Patikslintas pavadinimas	Pavojiškumas pagal Atliekų tvarkymo taisyklių 2 priedą	Kiekis t/m.	Galimi atliekų tvarkymo būdai*
19 13 01	Grunto regeneravimo kietosios atliekos, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų	Akmenys, šakos ir šaknys, užterštos naftos produktais	H14	2	R13-R-R12 veiklomis naudoti skirtų atliekų laikymas

LEIDIMO PRIEDAI

Atliekų naudojimo ar šalinimo techninis reglamentas.

Atliekų tvarkymo veiklos nutraukimo planas.

Paraška Taršos leidimui gauti su priedais